
Sledujte nás na

zásob.

INTERSPOR
T světová j

ednička v p
rodeji spor

tovního obl
ečení a vyb

avení slaví
50 let!

Nabídka platí od 31.10

INTER
SPORT

SLAVÍ
50 LET

!

U příleži
tosti o

slav js
me

pro vá
s připr

avili

speciá
lní výro

ční

Slevov
ou kní

žku, dí
ky

které m
ůžete

ušetřit

až 30 0
00 Kč!

interspo
rt.cz

katalog.i
nterspor

t.cz

Sledujte
nás na

NOVÁVÝROČNÍ SLEVOVÁKNÍŽKA!
Ušetřete až 30 000Kč! Platnost 1.11. – 15.12. 2013!

Vyzvedněte si svou Slevovou knížku v kterékoli prodejně INTERSPORT.
K dispozici ke stažení a vytištění nawww.intersport.cz.

místo 2499,-

1199,-
VÝROČNÍCENA

Vodní sloupec
3 000mm



2

NOVÉZASTARÉ
Pomáhat se vyplatí!
Přineste v termínu 31.10. – 30.1
INTERSPORT v České republice
1. podpořte dobrou věc
2. a zároveň zísíí kejte okamžitě s

Darované bundy budou
která je rozdělímezi sv

*Bundamusí být čistá a vhodná k dalšímu nošení, jinak ze strany společnosti Intersport ČR s.r.o. nemůže
být přijata. Posouzení funkčnosti bundy je výhradně v kompetenci zaměstnanců. Nelze kombinovat s jinými
akčními nabídkami a slevovými kupony.
** Platí i na již zlevněné bundy. Více informací a seznamprodejen INTERSPORT,
kde je tato akční nabídka platná, najdete nawww.intersport.cz.

místo 3299,-

2699,-

místo 599,-

449,-

místo 799,-

699,-
místo 1299,-

999,-

PROF
místo 699,-

449,-



3

místo 649,- 599,-

místo 7499,-

6499,-

místo 8999,-

5999,-

místo 699,-

499,-

místo 449,-

299,-

místo 599,-

399,-

VYHŘÍVÁNÍ v hodnotě 1 799Kč

ZDARMA!
k dámským lyžákům

Divine LX!

ZDARMA
TENTOMODEL
VYHŘÍVÁNÍ

Set vyhřívání do lyžařských
bot PowerPackBasic
Footwarming
3 výkonnostní stupně.
[3975256]

Dámská lyžařská obuvDivine LX
Designová, dámská lyžařská obuv s technologií
Advanced Shell, rozšířitelný fleecový límec boty,
4 aluminiovémicro přezky, 25mm velcro pásek,

vnitřní botička Xfit Comfort s nazouvacím poutkem.
Flex Index: 55

L: 104mm
vel. 24-27,5
[3010080]

místo 5199,-

4699,-

místo 2299,-

1799,-

Exkl
p

Exkl
p

Exkl
p

Exkl
p

místo 699,-

499,-

místo 7999,-

6999,-



4

místo 1999,-

1399,-

místo 1999,-

1399,-

místo 499,-

249,-

místo 799,-

599,-

místo 599,-

399,-

místo 899,-

499,-

místo 999,-

749,-



5

místo 4299,-

3899,-

místo 4999,-

4399,-

místo 1299,-

999,-
místo 449,-

349,-

místo 1599,- 1299,-
místo 599,- 449,-

místo 3199,-

2699,-
místo 3499,-

2999,-
místo 4299,-

3499,-
místo 2999,-

2499,-

KOMPATIBILN
Í

místo 2499,-

1999,-
místo 2799,-

2299,-
ROSTOUCÍ

místo 799,- 599,-



místo 249,- 199,-

6

místo 349,-

249,-

místo 1299,- 799,-
místo 2499,-

1399,-

místo 2299,-

1349,-

místo 1599,-

1099,-

P

místo 2299,-

1349,-

místo 1599,-

1099,-

Exkl
p místo 1199,-

799,-

Pánská

místo 3499,-

1899,-

Pá ká

Dámská

Nastavitelné
až do vel. 39!

Vodní sloupec
3 000mm

Vodní sloupec
5 000mm

Vodní sloupec
5 000mm

Vodní sloupec
5 000mm

místo 1599,-

999,-

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti
pro děti



7

místo 499,-

399,-

nace
ro

místo 999,-

699,-

místo 599,-

399,-

místo 649,-

499,-

Popis

Displej a tréninkové
programy
Počítačměří

Měření pulsu

Brzdný systém / odpor
nášlapů a tahu
Setrvačník

Další výbava

Max. hmotnost
uživatele
Číslo výrobku

místo 12490,- 7999,-

Možnosti tréninku

Blok závaží
Rozměry sestaveného
přístroje d / š / v
Další výbava

Max. hmotnost
uživatele
Artiklové číslo

místo 14999,-

7999,-

místo 599,-

499,-
bez obsahu ftalátů = bez
škodlivých změkčovadel

místo 299,-

249,-

místo 1399,-

899,-

místo 1199,-

749,-

Exkl
p

místo 1399,-

799,-
místo 1399,-

949,-

místo 999,-

499,-



H
eW

i2013_IS-CZ_FB_31Okt13

Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.
Jsme cenovým šampionem. Pokud i přesto do 7 dnů od zakoupení objevíte v jiné prodejně
v České republice totožný produkt ve stejném modelu, velikosti i barvě za prokazatelně nižší
cenu, vyplatíme vám okamžitě cenový rozdíl v hotovosti. Výjimku tvoří pouze nabídky z inter-
netových médií, mobilních služeb a výprodejové akce. Více informací na www.intersport.cz.

UDRŽUJEME
CENY V KONDICI!
Garantujeme nejnižší ceny na trhu.

Výroční
nabídka!
V letošním roce oslavíme

50 let značky INTERSPO
RT.

Děkujeme vám za vaši věrnost!

Můžete se těšit z výroční

nabídky za výroční ceny!

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 31.10. do 10.11.2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. www.intersport.cz

katalog.intersport.cz

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

Platí pouze v prodejnách:
Brno-Modřice:OCOlympia, UDálnice 777ČeskéBudějovice:NCGéčko, České Vrbné 2360HradecKrálové:OCFuturum, Brněnská 1825/23a Kladno:Shopping
Jih, Americká 3252 Klatovy: OC Škodovka, Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská 599
Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Olomouc: Galerie Šantovka,
Polská 1 Opava: OC Breda &Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4
Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II,
Písecká 1093/6 Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5:
Galerie Butovice, Radlická 117 Praha 6:OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9:Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor:
Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

místo 1299,-

699,-
VÝROČNÍCENA

-4

místo 1499,-

899,-
VÝROČNÍCENA

-4

místo 1299,-

799,-
VÝROČNÍCENA

místo 3999,-

2999,-
VÝROČNÍCENA

místo 999,-

799,-
VÝROČNÍCENA

místo 2199,-

1699,-
VÝROČNÍCENA


